



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

C.&E.18 Holding ApS

Jarlsmindevej 70, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 73 02 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Charlotte Maibritt Møller Sardemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.&E.18 Holding ApS Jarlsmindevej 70 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 73 02 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Holm Sardemann Charlotte Maibritt Sardemann
Direktion	Charlotte Maibritt Møller Sardemann
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Huttelihut ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.501 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-67.980	-117.133
Indtægter af kapitalinteresser	2.562.685	114.400
Andre finansielle indtægter	7.380	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.087	-3.404
Resultat før skat	2.500.998	-6.137
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.500.998	-6.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	124.545
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	500.998	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.682
Disponeret i alt	2.500.998	-6.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>762.722</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>762.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>762.722</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>444.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>444.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.076.617</u>	<u>260.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.617</u>	<u>260.325</u>
Aktiver i alt	<u>2.520.617</u>	<u>1.023.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.450.156	949.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.500.156	999.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.820	13.849
Anden gæld	16	4.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.461	23.889
Gældsforpligtelser i alt	20.461	23.889
Passiver i alt	2.520.617	1.023.047

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.